06.12.2019Г. № 79-П
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
УСТЬ-КУТСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ
РУЧЕЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]«О ПРИСВОЕНИИ  АДРЕСА»

	Для постановки на кадастровый учет объектов недвижимости нежилых зданий:  табельной 3-го   участка Ленская дистанция пути ПЧ-21, здание табельной 4-го  участка Ленская дистанция пути ПЧ-21, руководствуясь Градостроительным кодексом, Федеральным законом  от 06.10.2003г. № 131-ФЗ, Уставом Ручейского муниципального образования, постановлением     главы   администрации   Ручейского  муниципального  образования  от 05 мая   2014 года  № 24 –п  «Об утверждении  административного  регламента  по предоставлению  муниципальной услуги  «Присвоение  адреса объекту недвижимости»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.    Присвоить  нежилым помещениям, расположенным в Иркутской области, Усть-Кутском  районе,  посёлке Ручей, по ул. Трактовая,  дом 4  почтовый  адрес:
- Табельная 3-го участка Ленская дистанция пути ПЧ-21, Иркутская область, Усть-Кутский  район, п.Ручей, ул. Трактовая, дом 4.
- Табельная 4-го участка Ленская дистанция пути ПЧ-21, Иркутская область, Усть-Кутский  район, п.Ручей, ул. Трактовая, дом 4.
2.  Разместить  настоящее постановление на официальном  сайте  администрации      Ручейского  сельского  поселения   в сети  Интернет.
3.      Контроль  исполнения  настоящего  постановления  оставлю за собой.

Глава  администрации
Ручейского сельского поселения				                                      А.П. Багаев